

分项报价明细表

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	三轮电动车	众士威	ZS-6	1台	13100	13100
2	汽油发电机	凯纳	KL9000	1台	10000	10000
3	刷车泵	凯纳	KL100	1个	2500	2500
4	剪草机	雨龙	YL300	1台	6000	6000
5	电动修树机	雨龙	YL600	1台	1515	1515
6	汽油发电机	凯纳	KL3000	1台	36200	36200
7	花盆	自然数	定制	50个	1700	85000
8	悬浮地板	添速	305×305（mm）	220平	230	50600
9	排球架	自然数	ZRS-06	1副	15840	15840
10	验钞机	精点点	JDD5620	1台	5940	5940
11	扫地机	凯驰	KC20	1台	37600	37600
12	防静电地板	沈飞	SF-2D	60平方米	340	20400
13	电控发动机实训台	大昌	DC-SYT-KLZ	1台	41550	41550
14	消防控制室图形显示器	拓联	CRT-9000	1台	11695	11695
15	应急灯	敏华电工	M3002	30个	120	3600
16	压办表	百特	BT-60	1个	175	175

17	电瓶	众士威	48V20AH	1块	890	890
18	超细干粉	拓联	TL-ACT2	3组	1965	5895
合计						348500